
Id: 105A8719-2585-4242-9058-879A1FDDC5FB. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.292.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 292/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie wprowadzenia 

i zwiększenia dotacji celowych, rozdysponowania rezerwy ogólnej i celowej oraz dokonania przesunięć 

między rozdziałami i  grupami paragrafów 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 222 ust. 4, 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 272.426.026,86 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 246.170.665,95 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 188.383.772,22 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.723.501,24 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) dochody majątkowe – 26.255.360,91 zł; 

2) wydatki ogółem – 290.968.085,49 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 234.480.161,97 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 176.693.268,24 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.723.501,24 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

- wydatki majątkowe – 56.487.923,52 zł; 

b) przychody ogółem – 32.087.724,63 zł, 

c) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł 



Id: 105A8719-2585-4242-9058-879A1FDDC5FB. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 105A8719-2585-4242-9058-879A1FDDC5FB. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 292/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801   Oświata i wychowanie 0,00 70 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 70 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 285 901,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 285 901,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 285 901,00 

   Razem 0,00 355 901,00 

 



Id: 105A8719-2585-4242-9058-879A1FDDC5FB. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 292/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna 0,00 160 275,00 

 75095 Pozostała działalność 0,00 160 275,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa -16 502,99 16 502,99 

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego -16 502,99 16 502,99 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -916,00 916,00 

 75495 Pozostała działalność -916,00 916,00 

758  Różne rozliczenia -191 775,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -191 775,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie -482 580,64 570 080,64 

 80101 Szkoły podstawowe -464 597,37 100 200,47 

 80110 Gimnazja -17 983,27 12 700,47 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 325 471,51 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadz. w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadz. w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach art. 

0,00 131 708,19 

851  Ochrona zdrowia -21 809,00 35 809,00 

 85195 Pozostała działalność -21 809,00 35 809,00 

852  Pomoc społeczna -1 500,00 287 401,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 285 901,00 

 85295 Pozostała działalność -1 500,00 1 500,00 

  Razem -715 083,63 1 070 984,63 

 



Id: 105A8719-2585-4242-9058-879A1FDDC5FB. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 292/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 19 833 492,77 18 832 492,77 18 312 424,12 14 865 317,00 3 447 107,12 0,00 415 210,00 104 858,65 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 160 275,00 160 275,00 160 275,00 0,00 160 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 993 767,77 18 992 767,77 18 472 699,12 14 865 317,00 3 607 382,12 0,00 415 210,00 104 858,65 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 226 587,53 226 587,53 121 728,88 0,00 121 728,88 0,00 0,00 104 858,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 160 275,00 160 275,00 160 275,00 0,00 160 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 386 862,53 386 862,53 282 003,88 0,00 282 003,88 0,00 0,00 104 858,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 172 090,00 172 090,00 69 190,00 38 039,00 31 151,00 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 502,99 16 502,99 16 502,99 231,53 16 271,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 502,99 16 502,99 16 502,99 16 502,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 090,00 172 090,00 69 190,00 54 310,46 14 879,54 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
przed zmianą 158 911,00 158 911,00 56 011,00 25 360,00 30 651,00 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 502,99 16 502,99 16 502,99 231,53 16 271,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 502,99 16 502,99 16 502,99 16 502,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 911,00 158 911,00 56 011,00 41 631,46 14 379,54 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 960 589,13 1 620 589,13 1 535 089,13 1 114 095,00 420 994,13 26 000,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 916,00 916,00 916,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 916,00 916,00 916,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 960 589,13 1 620 589,13 1 535 089,13 1 114 095,00 420 994,13 26 000,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 
przed zmianą 387 500,13 137 500,13 124 500,13 2 500,00 122 000,13 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 916,00 916,00 916,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 916,00 916,00 916,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 387 500,13 137 500,13 124 500,13 2 500,00 122 000,13 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 3 079 617,25 2 493 777,10 2 493 777,10 0,00 2 493 777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 191 775,00 191 775,00 191 775,00 0,00 191 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 887 842,25 2 302 002,10 2 302 002,10 0,00 2 302 002,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
przed zmianą 3 059 617,25 2 473 777,10 2 473 777,10 0,00 2 473 777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 191 775,00 191 775,00 191 775,00 0,00 191 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 867 842,25 2 282 002,10 2 282 002,10 0,00 2 282 002,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 82 165 809,40 78 157 698,55 68 657 429,07 57 693 140,00 10 964 289,07 9 271 745,48 228 524,00 0,00 0,00 0,00 4 008 110,85 4 008 110,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 482 580,64 482 580,64 482 580,64 482 580,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 570 080,64 570 080,64 544 679,70 457 179,70 87 500,00 0,00 25 400,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 253 309,40 78 245 198,55 68 719 528,13 57 667 739,06 11 051 789,07 9 271 745,48 253 924,94 0,00 0,00 0,00 4 008 110,85 4 008 110,85 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 39 843 042,68 39 831 042,68 38 236 469,68 34 405 699,51 3 830 770,17 1 529 118,00 65 455,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 464 597,37 464 597,37 464 597,37 464 597,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100 200,47 100 200,47 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 12 700,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 478 645,78 39 466 645,78 37 859 372,31 33 941 102,14 3 918 270,17 1 529 118,00 78 155,47 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 
przed zmianą 3 867 176,00 3 867 176,00 3 658 144,00 3 272 152,00 385 992,00 202 552,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 983,27 17 983,27 17 983,27 17 983,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 700,47 12 700,47 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 861 893,20 3 861 893,20 3 640 160,73 3 254 168,73 385 992,00 202 552,00 19 180,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 3 278 297,04 3 278 297,04 2 590 443,00 2 292 365,00 298 078,00 667 952,04 19 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 325 471,51 325 471,51 325 471,51 325 471,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 603 768,55 3 603 768,55 2 915 914,51 2 617 836,51 298 078,00 667 952,04 19 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 
Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

przed zmianą 203 183,45 203 183,45 142 249,49 135 323,49 6 926,00 60 933,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 131 708,19 131 708,19 131 708,19 131 708,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 105A8719-2585-4242-9058-879A1FDDC5FB. Podpisany Strona 6 

 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadz. w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I i 

II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadz. w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach art. 

po zmianach 334 891,64 334 891,64 273 957,68 267 031,68 6 926,00 60 933,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 3 936 294,21 3 325 794,21 2 283 454,21 1 483 750,66 799 703,55 875 000,00 167 340,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 21 809,00 21 809,00 21 809,00 21 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 809,00 35 809,00 35 809,00 0,00 35 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 950 294,21 3 339 794,21 2 297 454,21 1 461 941,66 835 512,55 875 000,00 167 340,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 
przed zmianą 2 334 753,21 1 724 253,21 1 714 553,21 1 277 707,96 436 845,25 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 21 809,00 21 809,00 21 809,00 21 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 809,00 35 809,00 35 809,00 0,00 35 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 348 753,21 1 738 253,21 1 728 553,21 1 255 898,96 472 654,25 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 21 937 642,55 21 877 642,55 10 050 054,92 3 996 117,00 6 053 937,92 300 000,00 8 764 732,00 2 762 855,63 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 287 401,00 287 401,00 1 500,00 500,00 1 000,00 0,00 285 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 223 543,55 22 163 543,55 10 050 054,92 3 996 617,00 6 053 437,92 300 000,00 9 050 633,00 2 762 855,63 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
przed zmianą 1 292 977,00 1 292 977,00 110,00 0,00 110,00 0,00 1 292 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 285 901,00 285 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 578 878,00 1 578 878,00 110,00 0,00 110,00 0,00 1 578 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 3 399 434,45 3 399 434,45 142 178,82 110 512,00 31 666,82 300 000,00 194 400,00 2 762 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 399 434,45 3 399 434,45 142 178,82 111 012,00 31 166,82 300 000,00 194 400,00 2 762 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 290 612 184,49 234 124 260,97 148 273 740,99 89 494 594,80 58 779 146,19 17 344 160,70 62 028 364,00 2 867 714,28 1 205 290,00 2 404 991,00 56 487 923,52 55 087 923,52 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 
zmniejszenia 715 083,63 715 083,63 715 083,63 504 621,17 210 462,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 070 984,63 1 070 984,63 759 682,69 474 182,69 285 500,00 0,00 311 301,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 968 085,49 234 480 161,97 148 318 340,05 89 464 156,32 58 854 183,73 17 344 160,70 62 339 665,94 2 867 714,28 1 205 290,00 2 404 991,00 56 487 923,52 55 087 923,52 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

  



Id: 105A8719-2585-4242-9058-879A1FDDC5FB. Podpisany Strona 7 

 

Dochody bieżące 

 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.148.2019 z dnia 25 czerwca 2019 r. wprowadza 

się plan dochodów bieżących w kwocie 70.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 

z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica”. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.150.2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących o kwotę 285.901,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych 

w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 

Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018., poz. 1007) 

 

Wydatki bieżące 

 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 160.275,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zadanie pn.: Opracowanie wniosku projektu do ogłoszonego przez Ministerstwo Inwestycji 

i Rozwoju naboru wniosków w ramach Programu „Rozwój lokalny” finansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014-2021” - 35.000,00 zł, 

 zapłatę wierzytelności nabytych w wyniku spadku po zmarłej osobie fizycznej – 125.275,00 zł. 

 

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 16.502,99 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników Urzędu Miasta w związku z przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego. 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75495 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 916,00 zł z przeznaczeniem na odławianie dzikiej zwierzyny 

z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania: 

 rezerwy ogólnej w kwocie 160.275,00 zł z przeznaczeniem na  zadanie pn.: "Opracowanie wniosku 

projektu do ogłoszonego przez Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju naboru wniosków w ramach 

Programu „Rozwój lokalny” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 



Id: 105A8719-2585-4242-9058-879A1FDDC5FB. Podpisany Strona 8 

 

Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021” - 35.000,00 zł oraz 

zapłatę wierzytelności nabytych w wyniku spadku po zmarłej osobie fizycznej – 125.275,00 zł, 

 rezerwy celowej dla jednostek budżetowych w kwocie 31.500,00 zł z przeznaczeniem na wkład 

własny w związku z dofinansowaniem z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 

oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na 

lata 2017-2019 – „Aktywna tablica” – 17.500,00 zł oraz zakup usług fizjoterapeutycznych 

świadczonych na rzecz Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych – 14.000,00 zł. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 100.200,47 zł z przeznaczeniem na: 

 wypłatę odprawy pośmiertnej dla pracownika jednostki oświatowej – 12.700,47 zł, 

 realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 

2017-2019 – „Aktywna tablica”, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.148.2019 

z dnia 25 czerwca 2019 r. – 70.000,00 zł oraz wkład własny 17.500,00 zł, 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 464.597,37 zł przeznaczoną na wynagrodzenia dla pracowników 

jednostek oświatowych. 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 12.700,47 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

pośmiertnej dla pracownika jednostki oświatowej oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17.983,27 zł 

przeznaczoną na wynagrodzenia dla pracowników jednostek oświatowych. 

 

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 325.471,51 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników 

jednostek oświatowych. 

 

Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonego 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 131.708,19 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników 

jednostek oświatowych. 

 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plam wydatków bieżących o kwotę 35.809,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

fizjoterapeutycznych świadczonych na rzecz Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych oraz 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21.809,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 285.901,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego 

uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018., poz. 1007), zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.150.2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. 



Id: 105A8719-2585-4242-9058-879A1FDDC5FB. Podpisany Strona 9 

 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia bezosobowe – 500,00 zł, 

 zakup usług obejmujących tłumaczenia w związku z zaproszeniem rodziny repatriantów do 

osiedlenia na terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki – 1.000,00 zł. 

 

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

Rozszerza się opis przeznaczenia środków poprzez dodanie zapisu w tirecie 3 "organizacji Pikniku Lokalni 

Niebanalni". 

 

 

 

 

 

 

 


